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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
 
 

Bestyrelsens påtegning 
 
 
 
Bestyrelsen aflægger hermed årsrapport for 2020 for Dansk Acusticusneurinom Forening 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, bogføringsloven og 
foreningens vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver og 
passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af foreningens aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2020 – 31. december 2020 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne 
påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling 
 
Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold og foreningen 
har ikke påtaget sig nogle kautions-, garanti-, leasing- eller andre forpligtelser. 
 
Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Den               2021 
 
Bestyrelsen: 
 
Simon Leonhard  Elisabeth Dannesboe   
Formand   Næstformand  
 
 
    
Per Andersen   Lisbeth Holmkvist     
Kasserer    Sekretær    

 
 
 
 

Vibeke Kisbye            Berit Brolund Jørgen Pedersen 
Bestyrelsesmedlem            Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem 
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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
Den uafhængige revisors revsionspåtegning 

 
 
Til medlemmerne i Dansk Acusticusneurinom Forening 
Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Acusticusneurinom Forening for regnskabsåret 1.1.– 
31.12.2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar – 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet 
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen 
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
Den uafhængige revisors revsionspåtegning 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er 
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 
kontrol. 
 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
Den uafhængige revisors revsionspåtegning 

 
 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Bestyrelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
 

Gilleleje, den        2021 
REVISOR1 
Cvr.nr. 1074 0746 

 
 

Per Meldhedegaard Olsen 
Registreret revisor – mne nr 1177 
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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
Ledelsesberetning 

 
 
 
Væsentligste aktiviteter 
Foreningens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i at varetage interesserne for 
mennesker diagnosticerede med acusticusneurinom samt NF2 og meningiom. Foreningen driver 
informations- og rådgivningsvirksomhed om de nævnte lidelsers fysiske, psykiske, sociale og 
økonomiske følger, samt varetager udadtil medlemmernes interesser i forhold hertil. 
 
Usikkerheder ved indregning og måling 
Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling 
 
Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen 
Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb 
 
Udviklingen i regnskabsåret 
Årets resultat udviser et underskud på kr. 53.010, hvilket bestyrelsen havde forventet, idet foreningen 
har afholdt 25 års jubilæum. Egenkapitalen udgør kr. 269.487 pr. 31.12.2020. 
 
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning 
Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af 
årsrapporten. 
 
Foreningens forventede udvikling 
Bestyrelsen vurderer foreningens fremtidsudsigter således, at der forventes et positivt resultat for 
2021. 
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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
Anvendt regnskabspraksis 

 
 
 
Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter 
  
Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og 
hensatte forpligtelser, samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for enkelt regnskabspost nedefor. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Indtægter 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i den periode, indtægterne vedrører, uanset 
betalingstidspunktet. 
 
Andre eksterne udgifter 
Andre eksterne udgifter omfatter udgifter til årsmøde med generalforsamling, medlemsblad og øvrige 
administrationsomkostninger. 
 
Balancen 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. 
Nedskrivninger og tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket svarer til den nominelle værdi. 
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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
Resultatopgørelse for tiden 1.januar 2020 - 31.december 2020 

(Med sammenlignende tal for 2019) 

     

  2020  2019 

     
1 Indtægter 386.908  370.669 

     
2 Andre eksterne omkostninger 439.918  260.541 

     

     

 Årets resultat -53.010  110.128 
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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
Balance den 31.december 2020 

(Med sammenlignende tal for 2019) 

     

  2020  2019 
AKTIVER 

     

     

 Sundheds- og ældreministeriet, driftstilskud 152.408  124.669 

 Tilgodehavender i alt 152.408  124.669 

     

 Danske Bank A/S, konto nr. 1551  12423977 131.379  229.578 

 Likvide beholdninger i alt 131.379  229.578 

     

 Omsætningsaktiver 283.787  354.247 

     

 Aktiver i alt 283.787  354.247 

     

     
PASSIVER 

     

     

 Egenkapital den 1.1.2020 322.497  212.369 

 Årets resultat -53.010  110.128 

 Egenkapital   269.487  322.497 

     

     

 Kortfristede gældsforpligtelser    

 Forudmodtaget medlemskontinget 1.800  6.750 

 Forudmodtaget betaling til årsmøde 2020 0  12.500 

 Afsat skyldig revisor 12.500  12.500 

 Kortfristet gæld 14.300  31.750 

     

 Passiver i alt 283.787  354.247 
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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
Noter 

(Med sammenlignende tal for 2019) 

  2020  2019 
1 Indtægter:    

 Medlemskontingenter 102.900  89.600 

 Gaver 0  0 

 Egenbetaling for deltagelse i årsmøde 91.600  56.400 

  194.500  146.000 

 Sundheds- og ældreministeriets driftspulje 152.408  124.669 

 Sundheds- og ældreministeriets aktivitetspulje 40.000  100.000 

 Indtægter i alt 386.908  370.669 

     
2 Andre eksterne omkostninger:    

 Drift af hjemmesiden 42.344  21.774 

 Kursus, årsmøde og generalforsamling 222.913  133.888 

 Honorarer til foredrag ved årsmødet 45.831  2.268 

 Medlemsmøder  3.548  3.109 

 Bestyrelsesmøder, inklusive rejser 38.832  29.453 

  353.468  190.492 

     

 Kontorartikler og tryksager 1.251  487 

 Gaver og rejser 781  0 

 Medlemsblad og porto medlemsblad 31.983  47.047 

 Porto og gebyrer til Nets 3.382  2.769 

 Telefon og internet 1.215  597 

 Høreforeningen  305  305 

 Bogføringsprogram 1.785  1.639 

 Revisor 11.000  11.000 

 Returneret tilskud til Sundheds- og Ældreministeriet 34.748  6.205 

  86.450  70.049 

     

 Andre eksterne omkostninger i alt 439.918  260.541 
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 YIOBhlH0a2GXt9l82LzprsiqQOQeUBuJvpuFIfU4qSM=


 
HHyDekooaz+60hjepL2FE3keDSud8YkqFnZE/5WdGHQ1taXvpkMTokG8hQ4PZKYjwKeF+6vQtDjW
coja9iFcf13FiowcTdG8oHSCkR6uARYOJhQl6O70K7wDHENWpEdZ2XJIoLeZHcSPcuA8Da9bKRVn
9+9R6DUamCrTvFpoDrWU0DlWszPBTkqmB+ouEXSAy6+REy7q/vtH//ZMuGifAG/dcDMoFHEz5KPO
ZoXYrFBc6Kk0hOugGCmt8R/72xz9NKn/q5CKGFxOVc7wOBraTeqoqMBHjFJRF2WwA73K/HGVBlQO
t+qEaGxtqzKQBSGWLADJw/pqpSSCMte2hMl+Cw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId ODY4NDEzNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMUE0UDEtOEVFNkwtNEtWUzUtVkVQT0ItRVZNNk8tTlRLVVgiLCJkaWdlc3QiOiIwYTBmMDU2N2Q5OTgxMDY3NjU4YjEzZmNiMTRkY2Q4Yzg5NWViNjE4ZTA2MzllNmY4NTFhZDJlYThmZmQ0OThiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NTQ3MTctVDNFWjEtUEEwSFctSFdJU1ctNjRQWEstSDVNNVM=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0wNCAxODozMDowMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 2BE38GC2/BqLgoKwZaY9Uh9iEU5dqidr/nc8YJvUpIo=


 
nHEycCfVh9VOuPnnZEW+onzLQJqLNDzw/KmVBF0Lif3COnCVvc0O+6DLydIn0x6OzmSYjMBUEU+M
8pgQCl/D6wR6CVcbRiJSXrOAx3LOAmHo/YPHeYWPE3hQ051xv3n6ZBZ/hqeBoIjmBgetSDjBT4OJ
T0fFxSdVXMFV3WngrZ6SKKicX/fT9Y2zbE8yt7lokYNPP3IrOPhrQEJt4M9CqBFhKfHyeLnbbhXQ
y5oFQeD0sj/H6FJ5gdR9Dr+NSwUtkNmMJ+vwi8nLnslDmsfAcLyuO1bn+TM+1V0kFXofAEyxCWpf
kCkBsf+jV98cp7CvJf+EXnvtsITmvfymcgTXDg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODcuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84Ny4w
  signingRequestId ODY4NDEzNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMUE0UDEtOEVFNkwtNEtWUzUtVkVQT0ItRVZNNk8tTlRLVVgiLCJkaWdlc3QiOiIwYTBmMDU2N2Q5OTgxMDY3NjU4YjEzZmNiMTRkY2Q4Yzg5NWViNjE4ZTA2MzllNmY4NTFhZDJlYThmZmQ0OThiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MExXNE0tU0VWNVUtVkVVMTgtRDYyWjQtNEVRVkEtWDFDNlU=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0wNSAxMDoyNzowOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 o7WKvjWpi0mH9Xk/NDDQixSdaUMP/Mt9N/2YCCSJnwc=


 
danhQlteIwRb7c8WmLM5CExKyFpNgLRFfL3fByXZPpKbwmX9m3OSpr6PG1NgE7lStoT9aKX1hbuR
X30UXqnG63sM6jYXxqQMekPMoUAMf4rSA/49u81Hk1aKw/uP/WVug/tG1trcT7yX2Z4Ow4OR/Fu0
QiO2N/ex/QEYmcLWVVATiumIDbu+OAyfqiLgDLIiJ00B1LpdCusczG6W1I5AOzla52Vy3kCUeXzx
DGZaJmREBw2dGjSXAY3cYeh+0m4SJdQKZSs/U2KN6TwEThpDphFfvXoEUcDBVq0dCYnHj382CjOv
vHwwsotOAsoqM5HIvE9T3eYla7ddnVxm8H6DmA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODkuMC43NzQuNjg=
  signingRequestId ODY4NDEzMw==
  document_digests W3sia2V5IjoiMUE0UDEtOEVFNkwtNEtWUzUtVkVQT0ItRVZNNk8tTlRLVVgiLCJkaWdlc3QiOiIwYTBmMDU2N2Q5OTgxMDY3NjU4YjEzZmNiMTRkY2Q4Yzg5NWViNjE4ZTA2MzllNmY4NTFhZDJlYThmZmQ0OThiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VEJMRzQtSVFOWkstN1k0QkotWTY2OEEtWldGREQtSFY3NUI=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0wNiAxODo0NzoxNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 4LWvjcrUNARvNpx9BvtL7JAc/U46YBeLMMUBF+UMrHA=


 
Xa759Jp14eS+QNfOaLDFMY8I4A85TL0E2SjfHZbqQqFnPOPEfPLWqscd6y3Mg72PVzrd65UTSndl
Gh0f76jtt1VjRHPhDthCBiznG/uuRAnHqflw+ZKtGaG8BZXGPoksYxLHAmwpRyi6r130fgW/Clh5
DYZTv7IXVoW/xdG1dElLcQpo0oFJZF1jK48vmqo9sCZvOdu3WgPNSV5fBizW1BBRjNoQAQRzWu23
SFIx2mPSrCvhYBJHlXUdZ+S9DRY6DUZ3zixlLSkrv91LiEW0rhxxajixLLCYmjPqCsmrSMMUQe5i
yTRz6GkOpDzmefVU9skevWoYk90GRZqLzI5MNw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDYuMC4xOyBMZW5vdm8gWVQzLVg5MEYpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84OS4wLjQzODkuMTA1IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId ODY4NDE0MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMUE0UDEtOEVFNkwtNEtWUzUtVkVQT0ItRVZNNk8tTlRLVVgiLCJkaWdlc3QiOiIwYTBmMDU2N2Q5OTgxMDY3NjU4YjEzZmNiMTRkY2Q4Yzg5NWViNjE4ZTA2MzllNmY4NTFhZDJlYThmZmQ0OThiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OFAwRTAtWklWTVctMjZDWVEtVEtIM0stRlBYSkUtUVA2UEw=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0wOSAwMTo1MDoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 QgjCRq9mpDu1oMxMCZqQ3XbxkF1r6W5IYp/ObYTdMaw=


 
Jtyzgt4AohmQUoH/54jmfn+whl8krfrZmmP87ls4no6YKYJMg/uQ3pfLlTrzUo7DZ8TdkV9Nt106
2MgKQTDa/LHFLZQ2M3A1EcyVe0dr+X+ODLYFVyh64aC9ppRehT6mXDeszCsHuAdvQkHIzp0ZYKLe
mJBeEOOYhutiPcRDcN6vkqc+HVqwIjZ0d+AyoT/6RxctiYkinRGfNpumbfni/uS0oCQKDIXYudHt
WRn0JcQk2Kcf+7ln5rz21EIXsfBz81Z+siW8qlI5VIWBY5f1JupOKG7ieAWYHLTnHpk9iHcCwQ3Q
YCZBUfchJM9eT4CQblm2rva+lSqq5F/VQo4qZw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBTTS1BMjAyRikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMDUgTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId ODY4NDEzNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiMUE0UDEtOEVFNkwtNEtWUzUtVkVQT0ItRVZNNk8tTlRLVVgiLCJkaWdlc3QiOiIwYTBmMDU2N2Q5OTgxMDY3NjU4YjEzZmNiMTRkY2Q4Yzg5NWViNjE4ZTA2MzllNmY4NTFhZDJlYThmZmQ0OThiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VDBDMVQtNDFBM1ctNzNaNEMtNFlWMTAtN08zVTUtWkJESTU=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0wOSAwOTozMDoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 mftJhepiXjSOIKjf9dEF3WlnF1PjTx7euLBmrbphQS4=


 
pR8TlsBA5xtJ36xQGih9YrO2iTf0jv5yrlZjIR/adOJ3oDNaG9izAr6hJwV/kIea65ZBzpSZEGJ4
DOZmVna6DpbLyWgwnCkIoyjpZs4x1n25lbXJz1WKGx7UfIgFC45dH2nfX/yX7pcpLpqviB5gAppY
toP4RJcSfNhJ7zQrneCUkiPgHdAzc/pGkgcc0KDIqXaiij/Ap7ZMLjh3V/FQWohBLB0lNPD5y+eN
V5uokJJcZHZ29vzloaYVgr0pO9m5iQHyt2t3xj0oMdrgN7SfBGWcyRUt9UT6qFYgo4tbBmWXVoIW
iqaxzTXisnoMqfejDlq8zVaEQ9qgvHVy+Pv31A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODY4NDEzOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMUE0UDEtOEVFNkwtNEtWUzUtVkVQT0ItRVZNNk8tTlRLVVgiLCJkaWdlc3QiOiIwYTBmMDU2N2Q5OTgxMDY3NjU4YjEzZmNiMTRkY2Q4Yzg5NWViNjE4ZTA2MzllNmY4NTFhZDJlYThmZmQ0OThiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VkZONlotTFFZWkYtNkNGWlEtTDVPV0gtWEtFM00tM1FTRkI=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0wOSAxMDowMDozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 WW4vP7HgK6mZmFyDfd5+YJXHF5XwKvuNWAwyfKR2fwA=


 
I8iO43CWd+4jpTkjKTZp7KvPEotGa3dfoE/BBAmID/Hd2uDpXbb8tyRgfG8PheD0acWtEK+u8E26
FUUdoJdXFH0Gh13RyK2/LX8qnJcMsAKmugmUBiBbxMg4CGiZAhoCvezoxlnasi03IAaByyoLVucL
5gxtHIDyq5UaL0r6OT68bhQS1qqqvAnBmyktzAYYFn1IJfEDcfrYBAq7nC2Du9uM+8u8ouVUrRjG
POyxYTlWgCXSb1iVDpvSZaaCsRUmtJQVqhvs19qUJBBVybq7d2iMirvkLLNs+dNhAFLkp58JzdpU
liv33mRXo4XXB+sCCNjZFHKIZN9kkl3dHkccZQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODY4NDEzOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMUE0UDEtOEVFNkwtNEtWUzUtVkVQT0ItRVZNNk8tTlRLVVgiLCJkaWdlc3QiOiIwYTBmMDU2N2Q5OTgxMDY3NjU4YjEzZmNiMTRkY2Q4Yzg5NWViNjE4ZTA2MzllNmY4NTFhZDJlYThmZmQ0OThiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge M0ZJUTctR0xERzEtRDFXNVotUTRXRFEtRUVJV08tM0FIM1Y=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xMyAxNjozMzo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 rSN2TLlXqk1RURwI2XrqSLtGrwuZtJgZ/5WSBOmwSJQ=


 
UTNxt73IKb8Es6ZqrOGn4ts2EmFUlQ1TCpfT7rl8NZcvO2rzeVO+Mh9mrIcmh7RXwflfaJvdkYzg
OSo4NLPyAFNDJAOPBke8gZKbaW2edx/ZULZV5GuMM10AejTMhcTgZC+UbBfsVjkEZfk/C67xsR56
cQsmwiYPcN1DDykLedijF602+DKoxJ6RhtkF7wk1KR0o0PAQ3cyExGGtQlURozeVlB0iKIOivkKj
rATvfeMtQJpKeA2cauE7s2J6yVaj5TzODvCRVqo6O2hLq0uVThmbjYiUPMPVe3VtdKE00xQ0VrS2
gE8lv4z66ZWLrMR78y2IK8NcLp4F1vcRnToqLw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODkuMC40Mzg5LjExNCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODY4NDE0MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMUE0UDEtOEVFNkwtNEtWUzUtVkVQT0ItRVZNNk8tTlRLVVgiLCJkaWdlc3QiOiIwYTBmMDU2N2Q5OTgxMDY3NjU4YjEzZmNiMTRkY2Q4Yzg5NWViNjE4ZTA2MzllNmY4NTFhZDJlYThmZmQ0OThiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WTU0RU8tS0c3M08tOEpPVDMtT1dQNjAtVTI2ODMtMUZVNDI=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xNCAwOToxNjo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ============================ ================ =========================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP               Activity                                                                                                   
 ========================= ============================ ================ =========================================================================================================== 
  2021-04-03 11:16:40 UTC   Per Meldhedegaard Olsen      87.54.119.234    The document was created                                                                                   
  2021-04-03 11:16:42 UTC   Per Meldhedegaard Olsen      87.54.119.234    The document was viewed                                                                                    
  2021-04-03 11:25:05 UTC   Per Meldhedegaard Olsen                       A signing request email was sent to "Berit Brolund" at "bb@acusticusneurinom.dk"                           
  2021-04-03 11:25:05 UTC   Per Meldhedegaard Olsen                       A signing request email was sent to "Vibeke Kisbye" at "vk@acusticusneurinom.dk"                           
  2021-04-03 11:25:05 UTC   Per Meldhedegaard Olsen                       A signing request email was sent to "Lisbeth Holmkvist" at "sekr@acusticusneurinom.dk"                     
  2021-04-03 11:25:05 UTC   Per Meldhedegaard Olsen                       A signing request email was sent to "Per Andersen" at "kasserer@acusticusneurinom.dk"                      
  2021-04-03 11:25:05 UTC   Per Meldhedegaard Olsen                       A signing request email was sent to "Elisabeth Dannesboe" at "nfor@acusticusneurinom.dk"                   
  2021-04-03 11:25:05 UTC   Per Meldhedegaard Olsen                       A signing request email was sent to "Simon Blauenfeldt Leonhard" at "dansk@acusticusneurinom.dk"           
  2021-04-03 11:25:06 UTC   Per Meldhedegaard Olsen                       A signing request email was sent to "Jørgen Pedersen" at "jp@acusticusneurinom.dk"                         
  2021-04-04 18:22:36 UTC   Per Andersen                 80.162.202.241   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2021-04-04 18:23:47 UTC   Per Andersen                 80.162.202.241   The document was viewed by the signer                                                                      
  2021-04-04 18:23:48 UTC   Penneo system                80.162.202.241   The document was viewed                                                                                    
  2021-04-04 18:30:27 UTC   Per Andersen                 80.162.202.241   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2021-04-05 10:26:49 UTC   Elisabeth Dannesboe          176.20.157.147   The document was viewed by the signer                                                                      
  2021-04-05 10:26:50 UTC   Penneo system                176.20.157.147   The document was viewed                                                                                    
  2021-04-05 10:28:23 UTC   Elisabeth Dannesboe          176.20.157.147   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2021-04-05 11:26:06 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Vibeke Kisbye" at "vk@acusticusneurinom.dk"                  
  2021-04-05 11:26:06 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Lisbeth Holmkvist" at "sekr@acusticusneurinom.dk"            
  2021-04-05 11:26:06 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Berit Brolund" at "bb@acusticusneurinom.dk"                  
  2021-04-05 11:26:06 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Simon Blauenfeldt Leonhard" at "dansk@acusticusneurinom.dk"  
  2021-04-05 11:26:07 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Jørgen Pedersen" at "jp@acusticusneurinom.dk"                
  2021-04-06 18:39:08 UTC   Simon Blauenfeldt Leonhard   93.160.107.3     The document was viewed by the signer                                                                      
  2021-04-06 18:39:09 UTC   Penneo system                93.160.107.3     The document was viewed                                                                                    
  2021-04-06 18:47:55 UTC   Simon Blauenfeldt Leonhard   93.160.107.3     The signer signed the document as bestyrelsesformand                                                       
  2021-04-07 11:27:07 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Berit Brolund" at "bb@acusticusneurinom.dk"                  
  2021-04-07 11:27:07 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Vibeke Kisbye" at "vk@acusticusneurinom.dk"                  
  2021-04-07 11:27:07 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Lisbeth Holmkvist" at "sekr@acusticusneurinom.dk"            
  2021-04-07 11:27:08 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Jørgen Pedersen" at "jp@acusticusneurinom.dk"                
  2021-04-09 01:49:59 UTC   Jørgen Pedersen              46.32.53.62      The document was viewed by the signer                                                                      
  2021-04-09 01:50:10 UTC   Penneo system                46.32.53.62      The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 01:50:10 UTC   Penneo system                46.32.53.62      The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 01:50:10 UTC   Penneo system                46.32.53.62      The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 01:50:10 UTC   Penneo system                46.32.53.62      The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 01:50:10 UTC   Penneo system                46.32.53.62      The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 01:50:10 UTC   Penneo system                46.32.53.62      The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 01:50:10 UTC   Penneo system                46.32.53.62      The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 01:50:10 UTC   Penneo system                46.32.53.62      The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 01:50:10 UTC   Penneo system                46.32.53.62      The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 01:50:10 UTC   Penneo system                46.32.53.62      The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 01:50:10 UTC   Penneo system                46.32.53.62      The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 01:50:10 UTC   Penneo system                46.32.53.62      The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 01:50:49 UTC   Jørgen Pedersen              46.32.53.62      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2021-04-09 09:28:26 UTC   Lisbeth Holmkvist            80.62.116.203    The document was viewed by the signer                                                                      
  2021-04-09 09:28:36 UTC   Penneo system                80.62.116.203    The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 09:28:36 UTC   Penneo system                80.62.116.203    The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 09:28:36 UTC   Penneo system                80.62.116.203    The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 09:28:36 UTC   Penneo system                80.62.116.203    The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 09:28:36 UTC   Penneo system                80.62.116.203    The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 09:28:36 UTC   Penneo system                80.62.116.203    The document was viewed                                                                                    
  2021-04-09 09:28:36 UTC   Penneo system                80.62.116.203    The document was viewed                                                                                    
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